

Mesdames et Messieurs les Adjoints au Maire Mesdames et Messieurs les Conseillers municipaux

Saint-Marcellin-en-Forez, le 16 février 2023

CONVOCATION

Je vous prie de bien vouloir assister à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu le :

JEUDI 23 FEVRIER 2023 à 20 Heures Au Pôle Enfance Jeunesse Impasse Antoine Eymonet

ORDRE DU JOUR

APPROBATION DU COMPTE-RENDU DE LA DERNIÈRE SEANCE

FINANCES

- 1. RAPPORT D'ORIENTATION BUDGETAIRE 2023 Cf. Annexe
- 2. REGLEMENT BUDGETAIRE ET FINANCIER APPROBATION Cf. Annexe

PATRIMOINE FONCIER

3. ZA DES PLANTEES - CONVENTION TRIPARTITE D'AUTORISATION POUR JOUISSANCE AVANT ACQUISITION ENTRE LFA, LA COMMUNE ET M. ROBIN - APPROBATION Cf. Annexe

ENFANCE JEUNESSE

4. CONVENTION DE FONCTIONNEMENT POUR L'INTEGRATION AU RESEAU INTERCOMMUNAL DES MEDIATHEQUES-LUDOTHEQUES COPERNIC DE LOIRE FOREZ AGGLOMERATION – APPROBATION Cf. Annexe

RESSOURCES HUMAINES

5. TABLEAU DU PERSONNEL COMMUNAL - MODIFICATION

DECISIONS MUNICIPALES QUESTIONS DIVERSES

Veuillez agréer, Mesdames et Messieurs, l'expression de mes salutations les meilleures.

PJ:

- Pouvoir
- Convocation
- Note de synthèse
- PV des CM du 15/12/2022 et 23/01/2023
- Annexes



ARCE